
25. Okt 10:00 bis 17:00 Uhr DS2015 v1.0

Erlebniswerkstatt Kino Technisches Theater

10:00 Uhr

10:15 Uhr

10:30 Uhr

10:45 Uhr

11:00 Uhr

11:15 Uhr

11:30 Uhr

11:45 Uhr

12:00 Uhr

12:15 Uhr

12:30 Uhr

12:45 Uhr

13:00 Uhr

13:15 Uhr

13:30 Uhr

13:45 Uhr

14:00 Uhr

14:15 Uhr

14:30 Uhr

14:45 Uhr

15:00 Uhr

15:15 Uhr

15:30 Uhr

15:45 Uhr

16:00 Uhr

16:15 Uhr

16:30 Uhr

16:45 Uhr

10:30

12:15

13:30

14:45

16:00

Die Grenzen des Geheimen

josch

Predictive Policing

pilpul

Lightning Talks

eri!

Hacken der Freiheitssimulation

Buchstaben-n-Gramme in der
Autorenattribution

Christopher Georgi

Wir kochen Hagebuttenmarmelade

kusanowsky

EDN - Echt Dezentrales Netzwerk

t3sserakt

Einführung in SDR

_john, polygon

Sicherer Kontaktdatenaustausch mit
Sm@rtRNS

Tesla42

Webscraping Workshop

Mic92

Gnupg in der Praxis

datenkollektiv.net

Nach der E-Mail

datenkollektiv.net


